
ZIEGENKÄSE 
mit braunem Zucker gratiniert

TAPAS

Weihnachten im KA7
WALDPILZ - SÜPPCHEN
mit Sahne verfeinert

WINTERLICHE BLATTSALATE   
mit Birne, Apfel, Wallnüssen,
gratiniertem Ziegenkäse,
Vinaigrette und Brot

GÄNSEKEULE
an Orangensauce, Apfelrotkohl
und Kartoffelklößen

15,50 €

HAUPTGERICHTE

3 SCHÄLCHEN
6 SCHÄLCHEN

KNOCHENSCHINKEN
vom Hausschlachter

RINDERCARPACCIO
mit Rucola und Parmesan

GEBRATENE DATTELN
im Speckmanten

TOMATE MOZZARELLA
mit rotem Pesto

HAUSGEMACHTER FRISCHKÄSE
mit Kräuter verfeinert

SUPPE

SALAT

WILDGULASCH
in kräftiger Sauce, Rosenkohl,
Semmelknödel und Preiselbeerbirne

SCHWEINEFILET
an Waldpilzrahm, Speckbohnen und
Kartoffelgratin

TAFELSPITZ
an Meerrettichsauce, Kartoffeln und
Rote Bete Salat

PANIERTES
SCHWEINESCHNITZEL
mit Preiselbeeren und Camembert
überbacken, dazu Pommes Frites

GEBRATENES ZANDERFILET
an Dijon - Senfsauce, Kartoffelgratin
und winterlichen Blattsalaten

DESSERT

LEBKUCHENTIRAMISU
mit feiner Mascarpone Creme

CREME BRÜLEE
mit braunem Zucker gratiniert

WINTERLICHER BRATAPFEL
gefüllt mit Marzipan & Rosinen
an warmer Vanillesauce

SPINATKNÖDEL
an Waldpilzrahm und winterlichen
Blattsalaten

26,50 €

25,50 €

25,50 €

25,00 €

26,50 €

28,00 €
22,50 €

16,00 €

7,50 €

8,50 €

8,50 €

16,00 €

8,00 €


